
  

  

a 
Sn A 

IN AIR A 

  
  
  

me É 
LEE 

ANNISTON RESOURCES CORP. 

En la ciudad de Guayaquil, el día 30 de enero de 2013, tuvo lugar una reunig SIA Í 
Junta Directiva de la sociedad ANNISTON RESOURCES CORP., en la cual pots, 
todo momento quórum presente y activo. 

PAYRO, DIANA CATALINA ULLAURI ANDRADE y KAISER TRADING 

representada: por JOSÉ RICARDO PEÑA PAYRO, por lo tanto se renunció al aviso 
de la convocatoria previo a la reunión. 

El Presidente de la sociedad JOSÉ RICARDO PEÑA PAYRO, presidió la reunión y 
la Secretaría de la sociedad, KAISER TRADING INC,, representada por JOSÉ 

RICARDO PEÑA PAYRO, tomó las minutas. 

El Presidente de la sociedad abrió la reunión y explicó que el objeto de la misma era 
el de otorgar Poder Especial a favor del señor JOSÉ RICARDO PEÑA PAYRO para 
que en representación de la sociedad actúe en calidad de Apoderado de ésta en la ; 
República del Ecuador para los fines y efectos previstos en el último inciso del 
Artículo 6 de la Ley de Compañías vigente en la República del Ecuador, respecto de ; 
todas las compañías de nacionalidad ecuatoriana en las cuales  ANNISTON 
RESOURCES CORP. es o llegare a ser accionistas o socio; quien, en sujeción de la : | 
norma citada, por ningún motivo será personalmente responsable de las obligaciones 
la Sociedad omo accionista o socio. 

SE RESUELVE: 

NT
E 

Otorgar un Poder Especial al señor JOSÉ RICARDO PEÑA PAYRO, identificado | 

con cédula de ciudadanía número 010103572-3, domiciliado en la ciudad de ' 

Guayaquil, República del Ecuador, para que individualmente, a nombre y en || 
representación de la sociedad ANNISTON RESOURCES CORP,, actúe en calidad 
de Apoderado de ésta en la República del Ecuador para los fines y efectos previstos | 
en el último inciso del Artículo 6 de la Ley de Compañías vigente en la República del 
Ecuador, respecto de todas las compañías de nacionalidad ecuatoriana en las cuales | 
ANNISTON RESOURCES CORP, es o llegare a ser accionistas o socio; quien, en | 

sujeción de la norma citada, por ningún motivo será personalmente responsable de 
las obligaciones de la Sociedad como accionista o socio . 

_z
 

17 ll 

a 
¿A

N 
MO
 

A
A
 

A
N
V
A
 

WT
A:
 

ha
 

E 
M
D
 

Sp 
NW   y 

  7
 

A ASS NT A 
a 

' (SUTIM MINO l MOMO MOON MINIMAL NA 

NV
 

a 
SS  



  

N
A
S
A
 

RS 
A 

A
 

F
A
A
 

R
A
M
 
R
A
R
 

EC
 

at
 

  

E E 
NAAA y nee! 

¿ E . > H) 
Pay o_ E YE el NS 2 dep 

ple E A 
Emita, certifique y presente ante la Superintendencia de Compañías, la infor diodo 4 EN 
documentación que exige la Ley de Compañías vigente en la República del Kesxd 
para las sociedades extranjeras que son accionistas o socios de compañiafodent 
nacionalidad ecuatoriana. Las certificaciones que se facultan al mandatario por este 
acto se sustentarán en información y documentación que, a su vez, de manera; 

previa, proporcione la Sociedad al Mandatario. 

    

  

Quedará facultado el Mandatario para notificar a cada uno de los represqidk Ata 

legales de las mencionadas compañías de nacionalidad ecuatoriana, sdBrk 
otorgamiento del presente poder, intervenir en las Juntas Generales de Wúíeba 
compañía y presentar información a la Superintendencia de Compañías de Ta 
República del Ecuador, de conformidad con el ordenamiento jurídico ecuatoriano. 

No habiendo otro asunto que tratar, se clausuró la reunión. 

> me 2 

/ RICARDO PEÑA PAYRO AKAISER TRADING INC. 
Presidente representada por: JOSÉ RICARDO PEÑA PAYRO 

Secretaria 

A
A
A
 

aa
! 

Mí
 

a
 

A
M
 

    MO
N 

NS RA 

parla atacara 
l 

y 4 te 
N
A
 

SS 
 



  

De conformidad con la facultad que me concede el 
numeral 9 del artículo 18 de la Ley Notarial, DOY FE que 
la firma y rúbrica que antecede, es original e igual a la 
cédula del interesado, la misma que corresponde a: JOSE 
RICARDO PEÑA PAYRO, de nacionalidad ECUATORIANA 
portador de la cedula de CIUDADANIA número: 
010103572-3. 
Guayaquil, 31 de Enero del 2013.- 

CAD 
AB. IVETTE GARCÍA AKEL 

NOTARIA VIGESIMA SEXTA SUPLENTE (E) 

    

31 EXE 2019 

De contormigad con el numerar 5 del 

artículo 18 de la vigente ley notarial, 

so fe (E la a Que consta 

> ..foja(s) es exacta al 

o rnelauomefuaextibid. 

  

Notaria Vigésimo Sexta Suplente (E) 
Guayaquil 

 


